ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

Rua Maringá,444, Centro– Cep 78.850-000 – fone (66) 3498-3333 Ramal 215
Site: http://primaveradoleste.mt.gov.br/ e-mail: licita3@pva.mt.gov.br

Comissão Permanente de Licitação - CPL

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA
Pregão Presencial nº 073/2020

Processo nº 1449/2020

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste torna público e para
conhecimento dos interessados em participar da licitação que tem como objeto
o Registro de Preços para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE
IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS. O serviço inclui o fornecimento de
impressoras multifuncionais e seus acessórios, suprimentos,
insumos/consumíveis (toner, cilindro), assistência técnica/manutenção (com
fornecimento de peças e componentes), software de gerenciamento de
impressões/cópias efetivamente realizadas, bem como quaisquer outros
elementos necessários à prestação dos serviços, com exceção de papel e
operador, foi alterada a data da disputa do certame, para o dia 29 de julho
de 2020 às 07h30min, no mesmo local indicado inicialmente.

Fica esclarecido, desta feita, que houve alteração
somente quanto à data e horário de disputa, a qual se encontra disponível no
site da Prefeitura Municipal www.primaveradoleste.mt.gov.br na aba Editais e
Licitações.

Primavera do Leste, 13 de julho de 2020.

*Adriano Conceição de Paula
Pregoeiro

*original assinado nos autos

http://www.primaveradoleste.mt.gov.br
http://primaveradoleste.mt.gov.br/
mailto:licita3@pva.mt.gov.br